
Verordening tot intrekking van de Verordeningen hondenbelasting Schijndel

en Veghel 2016

De raad van de gemeente Meierijstad,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 februari 2017;

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de volgende:

“Verordening tot intrekking van de Verordeningen hondenbelasting Schijndel en Veghel 2016”.

Artikel I  
Met ingang van 1 januari 2017, worden de volgende verordeningen ingetrokken, met dien verstande

dat zij van toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan:

a. de Verordening hondenbelasting 2016, vastgesteld door de gemeenteraad van Schijndel bij besluit

van 12 november 2015, laatstelijk gewijzigd bij besluit van 10 november 2016;

b. de Verordening hondenbelasting 2016, vastgesteld door de gemeenteraad van Veghel, bij besluit

van 17 december 2015.

Artikel II Inwerkingtreding en citeerartikel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8e dag na die van de bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als "Verordening tot intrekking van de Verordeningen hon-

denbelasting Schijndel en Veghel 2016".

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 9 maart 2017

De raad voornoemd.

De griffier,

A.F.J. Franken

De burgemeester,

M.A. Fränzel MSc

Nr. 43035

GEMEENTEBLAD 17 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2017 nr. 43035 17 maart 20171


